
2022年 7月1日～8月31日  インフォメーション

・飲茶三種　・炒飯 または 麺 または 干し貝柱入り中国粥
・トータル30種以上のメイン料理＆デザート食べ放題
※2名様より承ります  ※3歳までは無料
※メイン料理のご注文はテーブルにて統一を

「ランチオーダーバイキング」 
大　人 （中学生以上）    ￥3,300（￥3,993）
こども （４歳～小学生） ￥1,650（￥1,996）・海の幸涼麺 または 和牛しゃぶしゃぶ涼麺

・飲茶三種盛り  ・杏仁豆腐

今年の涼麺は彩り豊かな「海の幸涼麺」とボリューム満点
「和牛しゃぶしゃぶ涼麺」をご用意。いずれもゴマと醤油の
2種からお好みのタレをお選びいただけます。

「涼麺セット」   各 ￥2,500（￥3,025）

はもと冬瓜の冷菜 山椒ソース／ふかのひれの姿煮込み／北京ダック
／ロブスターの葱生姜風味蒸し／あわびのＸＯ醤炒め／牛フィレ肉
入りガーリック炒飯／究極の杏仁豆腐／胡麻付き揚げ団子

「孟 -MOH- 桃李大感謝コース」
　 通常￥10,000（￥12,100）

　　　→ 特別価格 ￥8,265（￥10,000） ※各種割引対象外

1週間前までのご予約でお料理追加１品プレゼント

中国料理「桃李」の 個室プラン
フリードリンク付き　￥7,000 ￥8,500 ￥10,000

お料理・フリードリンク（90分）・個室料・消費税・サービス料込　＊4名様より承ります　＊各種割引対象外

８月３１日
までの
期間限定

開業39周年記念特別企画
中国料理 桃李のディナーコース・個室プランを前日までにご予約のお客様に、乾杯用グラススパークリングワインをプレゼント!!

またお得なクーポンがもらえる中国料理 桃李 LINEキャンペーンも実施中!!

ランチ11:30～14:30（L.O.）／ディナー17:30～20:00（L.O.）

TEL.075-371-0141（直通）　〔テーブル席／カウンター席／個室4室〕
ご予算に応じて各種宴会承ります。　個室は別途、ご利用料金を頂戴しております。　1名様からご注文いただけるメニューもご用意しております。

＊7/27はメンテナンスのため臨時休業いたします。　＊8/16のディナーは「五山送り火の夕べ（裏面参照）」のみの営業となります。
＊お盆期間中【8/11～8/16】のランチは2部制となります。  第1部 11:00～12:30（L.O.）/第2部 13:30～15:00（L.O.）

からすま京都ホテル開業39周年記念特別企画として
珠玉の逸品ばかりのコースを特別価格でご用意いたしました。

からすま京都ホテル
開業39周年記念

中国料理 桃李
LINE

キャンペーン
実施中!!

2022年4月1日（金）～
2022年9月30日（金）

￥500offクーポンプレゼントや
ショップカードなど
詳しくは公式サイトや
店頭POPをご覧ください



水～土曜日 17:30～22:30（L.O.）

G-Gr-22-06-12500

写真はすべてイメージです。  （ ）内の表示金額は、消費税・サービス料を含みます。  表示金額は1円未満を切り捨て表示いたしております。  レジ金額と差異の出る場合がございますので、予めご了承ください。
2022年7月1日（金）～8月31日（水）までのご案内となっております。

左から
マンゴーモヒート
ラムネブルーハワイ
フローズンピーチダイキリ 各￥1,200（￥1,452）

夏らしい色鮮やかなカクテルを取り揃えました
ぜひこの機会にお愉しみください

TEL.075-371-0142（直通）　〔カウンター席／テーブル席〕
バー アンカー

各SNSで最新情報
発信中! ぜひご登録を!

掲載内容より変更させていただく場合がございます。
最新情報は公式サイトにてご確認いただくか、直接お問い合わせください。

グラスシャンパン2杯とお好きなカクテル2杯に
オードブルがセットになった大変お得な2名様用のプランです

39プラン 乾杯セット  2名様 ￥3,900（￥4,719）

国産ウイスキー3杯（各20ml）とチョコレートのセット
バーテンダーがセレクトしたラインアップの中からお選びください

39プラン テイスティングセット 1名様 ￥3,900（￥4,719）

※ラインアップは写真と異なる場合がございます。予めご了承ください。

サンキュー

39
プラン

サンキュー

39
プラン

からすま京都ホテルの直営レストランおよび宴会場は、京都府新型コロナウイ
ルス感染防止対策認証制度の認証店です。お客様および従業員の健康と安全
を考慮したガイドラインに則して営業しております。何卒ご理解とご協力を賜り
ますよう、よろしくお願い申し上げます。

開業39周年記念特別企画  ※すべて各種割引対象外です

宴会場またはレストランにてお食事の後、ホテル屋上から特別にパノラマ状に広がる五山送り火をご覧いただけます。

五山送り火の夕べ 2022年8月16日
3F 宴会場「瑞雲」　大人 11,000円

ブッフェ料理＋フリードリンク
宴会予約係　　0120 -366 -641（10:00～17:00）

2F 中国料理「桃李」　1名様 12,000円

中国料理コース＋ワンドリンク
中国料理「桃李」 TEL.075-371-0141（11:30～21:00）

※送り火の実施内容によりイベントを変更・中止する場合がございます。　※雨天・荒天、中止時の取り扱いなど、詳しくは公式サイトをご確認ください。　※写真は通常点火時のイメージです。　※一部建物の陰に隠れる送り火
がございます。　※屋上までは一部階段をご利用いただきます。また、屋上に椅子席のご用意はございません。　※宴会場プランは小学生・幼児料金もございます。　※表示金額は消費税・サービス料込。　※各種割引対象外。

共通スケジュール

17：30 受付
18：00～ 食事
20：00～ 点火
21：00 終了

SUMMER
PARTY
PLAN

全プランフリードリンク付き！ サマーパーティープラン2022

2022.6.1[WED.]～9.30[FRI.]　※表示金額は1名様料金、消費税・サービス料を含みます。  ※20名様より承ります。

Aプラン ￥8,500　Bプラン ￥7,500　Cプラン ￥6,500

詳しくは公式サイトをご覧ください　【ご予約・お問い合わせ】 宴会予約係　　0120 -366 -641（10:00～17:00）


